Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     29.05.2012 г.        №     228
пос. Омсукчан
О внесении изменений в постановление
администрации Омсукчанского района

от 26.10.2010 г. № 407 «Об утверждении

районной целевой программы «Обеспечение

жильем молодых семей в Омсукчанском

районе» на 2011-2012 годы»

В связи с неполучением семью семьями социальной выплаты в течение 2011 года и тем, что срок действия Свидетельства о праве на получении социальной выплаты на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома, выданных молодым семьям – участницам районной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Омсукчанском районе» на 2011 год, истекает 30.06.2012 г., администрация Омсукчанского района
ПостановляЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского района от 26.10.2010 г. № 407 «Об утверждении районной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Омсукчанском районе» на 2011-2012 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте районной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Омсукчанском районе» на 2011-2012 годы в строке «Объем и источники финансирования Программы» цифры «310,0» заменить на цифры «514,9», цифры «150,0» заменить на цифры «81,9».

1.2. В пункте 5 цифры «310,0» заменить на цифры «514,9», цифры «150,0» заменить на цифры «81,9», цифры «160,0» заменить на цифры «433,0».

1.3. Пункт 7 изложить в новой редакции:

7. Перечень программных мероприятий.
	№ п/п
	Мероприятия
	Срок

реализации
	Исполнители
	Потребность в финансовых средствах (тыс. руб.)

	1.
	Привлечение и консультация молодых семей – потенциальных участников Программы. Формирование списков потенциальных участников Программы.
	в течение

2011-2012 гг.
	Ведущий специалист по делам молодежи
	Финансовых затрат
не требует

	2.
	Прием документов, предва-рительный отбор пакетов документов молодых се-мей, принятие решения о признании молодой семьи платежеспособной
	до 1 сентября 2011-2012 гг.
	Ведущий специалист по делам молодежи
	Финансовых затрат
не требует

	3.
	Перечисление социальных выплат для приобретения жилья на счета кредитной организации
	III-IV квартал

2011-2012 гг.
	Финансовый отдел администрации района
	Всего: 514,9 тыс. руб.,
в том числе по годам:

в 2011 – 81,9 тыс. руб.,

в 2012 – 433,0 тыс. руб.

	Итого по  Программе

	514,9 тыс. руб.

2. Постановление администрации Омсукчанского района от 16.09.2011 г. № 472 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского района от 26.10.2010 г. № 407 «Об утверждении районной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Омсукчанском районе» на 2011-2012 годы» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

 С.П. Кучеренко
ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2706-100